07-500-425K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

N7
D) C=
< SSP
<)
<D
|
T B B
Sove AS

Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.SOVE.NO

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-425K

Groenn
Ord. nr.
Dato.
Sign.
u@ __a
c=

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

sove

26.09.2025




Save

07-500-425K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Ror dobbelt 07-500-426 1
—a, monkeyseat
S k. CC880
¢ Grenn
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-480 | 2
1280-1293
%
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-481 2
1679-1014
2
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-482 1
1280-1453
%
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-483 | 2
1481-1162
2
™ Monkeyseat 1 seter | 17-500-484 | 2
o 1481-1242




Seve 07-500-425K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Fundamentplate til 07-500-424 1
Q dobbel monkeyseat
= Beslag Ogr 07-150-022 | 4
| L=150
| 2x hull
|
oL
s z Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
> Torx M8x35 04-000-035 | 17
\“ N\ Lasemutter M8 04-040-008 | 9
(&, \ |Lasemutter M10 | 04-040-010 | 9
»\\ > ,//
- % Skive M8 04-050-008 | 17
r 07 ) Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 18
| { »




Seve 07-500-425K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Plast rorfeste 05-301-036 9
Plast rorfeste ende 05-301-036 9
Avstandsskive R38 04-210-010 9




Save

07-500-425K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

b
||
ré] _—
k |5 3.
! |
i
: 1
[ fr |
11— i
| | |
| : ,. }
| |
! : 4
| ! !
| ! !
| ! |
| | !
1 ! e
| | |
| ! |
| ! |
| | |
1 u a
| [
! !
! ! |
: Part Name Article nr. | Qty
|
| Rer dobbelt monkeyseats | 07-500-426 | 1
1 I | t
| | ! !
| : |
! . !
Se pa hovedmontering for posisjon
. Look at main assembly for position
1 Titta pa hovudmontering for position
5 T
( = L
¢ ‘\F (
6 @ )
L ~ L/ © z
= i

el




Seve 07-500-425K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

07-500-483

!

: c , E S o
@ > ; BT r» & L‘.Q .
‘/;) '.: r‘L £ i/ C' - ) #
{ o ’v, & ¥ T i - l_(f Vi)
Q J -
e <
} @
- - 07-500-482| |07-500-481| [07-500-480
07-500-480 [07-500-481 | | | | | \_OI
~
Al L oo
Part Name Article nr. Q Part Name Article nr. Qty
3Kant monkeyseat med tau Mini _del1 | 07-500-480 | 2 Lasemutter M10 04-040-010 | 9
3Kant monkeyseat med tau Mini _del2 | 07-500-481 | 2 Plast rerfeste, hode 05-301-036 | 9
3Kant monkeyseat med tau Mini _del3 | 07-500-482 | 1 Plast rorfeste, kropp 05-301-036 | 9
3Kant monkeyseat med tau Mini _del3 | 07-500-483 | 2 |+ Skive M10 polyfix 04-055-036 | 18
3Kant monkeyseat med tau Mini _del3 | 07-500-484 | 2
Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 9

04-040-010

05-301-036

04-055-036

05-301-036

04-055-036




Save

07-500-425K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

l

I

il

i B

LIl
‘;,_[ »
;;[\ { JTq )

Part Name Article nr. Qty
Dobbel Monkeyseats Fundamentplate | 07-500-424 | 1
Lasemutter M8 04-040-008 | 9
Skive M8 04-050-008 | 9
Torx M8x35 04-000-035 | 9




Seve 07-500-425K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Kjetting over bakkeniva
Chain above ground level
Kjadja éver markniva




Save

07-500-425K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Ror dobbelt 07-500-426 1
—a, monkeyseat
S k. CC880
¢ Grenn
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-480 | 2
1280-1293
%
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-481 2
1679-1014
2
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-482 1
1280-1453
%
~ Monkeyseat 1 seter | 07-500-483 | 2
1481-1162
2
™ Monkeyseat 1 seter | 17-500-484 | 2
o 1481-1242




Seve 07-500-425K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Fundamentplate til 07-500-424 1
Q dobbel monkeyseat
= Beslag Ogr 07-150-022 | 4
| L=150
| 2x hull
|
oL
s z Brikke 150 2xM8 04-060-151 4
> Torx M8x35 04-000-035 | 17
\“ N\ Lasemutter M8 04-040-008 | 9
(&, \ |Lasemutter M10 | 04-040-010 | 9
»\\ > ,//
- % Skive M8 04-050-008 | 17
r 07 ) Skive M10 polyfix | 04-055-036 | 18
| { »

10




Seve 07-500-425K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Dobbel monkeyseat grenn Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-425K
Plast rorfeste 05-301-036 9
Plast rorfeste ende 05-301-036 9
Avstandsskive R38 04-210-010 9

11




